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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

Inriktningsbeslut gemensam IT-drift GGVV 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att godkänna presenterad 
utredningsrapport, samt att ta ett inriktningsbeslut om att etablera samverkan inom IT-drift. 
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen ger kommunledningskontoret i 
uppdrag att i nästa steg, tillsammans med Gnosjö, Värnamo, Gislaved och Hylte kommuner, 
genomföra en förstudie som underlag för kommande genomförandebeslut och återkomma till 
kommunstyrelsen senast maj 2025. 

Sammanfattning av ärendet 
Gislaved, Gnosjö, Värnamo, Vaggeryd och Hylte har utifrån en gemensam målbild valt att 
utreda en gemensam samverkansform för IT-drift. Utredningen visar på att det finns en tydlig 
potential i att samverka inom IT-drift och en bedömning görs att denna samverkan kan dämpa 
kostnadsutvecklingen, öka säkerheten och minska sårbarheten i att säkra kompetens inom 
området. 

Ärende 
Hösten 2023 gjorde KS-presidier inom Gislaved, Gnosjö, Värnamo och Vaggeryd 
tillsammans med kommundirektörer och ledande tjänstemän inom området IT och 
digitalisering en utblick om samarbeten inom området i Sverige och Danmark.  
 
Under ledning av kommundirektörerna inleddes senare samma höst ett gemensamt arbete 
mellan tjänstepersoner i kommunerna om hur vi kan utveckla och fördjupa samverkan.  
 
I maj 2024 anslöt Hylte till arbetet. 
 
En gemensam målsättning formulerades om att utreda en gemensam samverkansform för IT-
drift och en konsult anlitades gemensamt för att fördjupa utredningen om möjlig samverkan.  
Arbetet inleddes i juni 2024 och har bedrivits i nära samarbete med kommundirektörer och 
nämnda tjänstepersoner.  
 
Avrapportering har gjorts under hösten 2024 och det är dags att fatta inriktningsbeslut i 
respektive kommunstyrelse om fortsatt arbete i frågan. I utredningen har presenterats olika 
former av samverkan utifrån olika nivåer. I förvaltningens förslag till inriktningsbeslut 
föreslås samverkan utifrån nivån som presenteras i utredningen som tjänst. När samverkan 
etablerats i denna form som föreslås kan ytterligare fördjupat samarbete komma att föreslås i 
enlighet med det som presenterats i utredningen.  
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Ekonomi 
Utredningen visar på att det finns en tydlig potential i att samverka inom IT-drift och en 
bedömning görs att denna samverkan kan dämpa kostnadsutvecklingen alla kommuner står 
inför framåt. Det bedöms också kunna öka säkerheten och minska sårbarheten i att säkra 
kompetens inom området framöver.  
 

Beslutet ska skickas till 
Kommundirektör 

 

Handläggare 
Annika Hedvall, kommundirektör 
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